Ofício Externo mõ 706f2018 • NAF

Prefeitura do MunlicJpio de Araucãria

Secretaria Hunïcipat de Governo

Araucãrîa, 02 de outubro de 2018.

Ao Senhor
BEN Hun CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cãmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 • Jd. Petrõpolis • Faz. Velha
Araucåria/PR

Assunto: Resposta a Indicaç•ío 60512018 e 606/2018

Senhor Presidente,

Em resposta as tndicações Nç 605/2018 e 606/2018, de iniciativa do vereador
Alexandre Jacinto, encaminhamos o Ofício Interno n -o 468/20ì8 da Secretaria Municipal de
Urbanismo, em anexo•

Sondo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atenciosamente,

F•u• •LuLu N"o,.,•; .......
•J,.•,./.¿/•

.........

•,i: ..... .o.3.....I..¿• ...........I..•/..• .......

•u•cioi•;,•c•z•,•...d,•.:...

41 3614-169!
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 8:5702-080 • Centro - Araucåria / PR

P«efeitura do Município de Araucaria

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucãria, 01 de outubro de 2018

Oficio Interno n ° 468/2018

À SMGO, i

J

Prezado Senhor:

Em atenção às indicaç6es n°Q 605 e 606 de 2018, demandada pelo Exmo

Vereador A!exandre jacinto, o qual solicita providências desta Secretaria Municipal

em reìação a Iluminação Pública, informa-se que:

Há possibilidade de instalação de iluminação pública desde que haja

projetõs com a devida distribuição do mobiliário urbano, que se pretende.

Atenciosamente,

.\

t,

Reginaldo Lulz dos Santos Cordeiro
Secretário Municipal de Urbanismo Diretor de Serviços Públicos

limo. Senhor
Geniido Pereira de Carvalho
Secretårio Municipal de Governo

413614-1443
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucária / PR